nec
 Ego quod amari
 in meo in nos genitum
 et mos la brenas
 nec de pominio
 de meo in mi
 ano de se no de m
 greis
 et que re de de gra
 de gra ad

Illud. Nunc
 Hildebr
 xma
 Nunc
 Hildebr
 & 11
 Hildebr
 & 11
 Hildebr
 & 11

Hildebr
 & 11
 Hildebr
 & 11